

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Nº 00084/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.866.439/0001-06 - J. F. MONTEIRO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Bloco De Concreto	Unidade	3750	R\$ 50,6600	R\$ 36,1000	R\$ 135.375,0000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,						
2	Bloco De Concreto	Unidade	1250	R\$ 50,6600	R\$ 36,1000	R\$ 45.125,0000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,						
3	Bloco De Concreto	Unidade	3750	R\$ 111,5400	R\$ 69,3500	R\$ 260.062,5000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco De Concreto Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento , Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço , Largura: 15 C						
4	Bloco De Concreto	Unidade	1250	R\$ 111,5400	R\$ 99,7500	R\$ 124.687,5000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,						
5	Bloco De Concreto	Unidade	3750	R\$ 211,3300	R\$ 190,0000	R\$ 712.500,0000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,						
6	Bloco De Concreto	Unidade	1250	R\$ 211,3300	R\$ 190,0000	R\$ 237.500,0000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,						
8	Bloco De Concreto	Unidade	1250	R\$ 371,9700	R\$ 334,0000	R\$ 417.500,0000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,						
9	Bloco De Concreto	Unidade	3750	R\$ 535,7000	R\$ 434,1500	R\$ 1.628.062,5000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,						
10	Bloco De Concreto	Unidade	1250	R\$ 535,7000	R\$ 434,1500	R\$ 542.687,5000
Marca: diversos Fabricante: diversos Modelo / Versão: tubo circular Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,						

11	<u>Bloco</u> De	Unidade	18000	R\$ 4,1900	R\$ 3,6100	R\$ 64.980,0000
	<u>Concreto</u>					

Marca: diversos

Fabricante: diversos

Modelo / Versão: blocos de concreto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Altura: 30 CM, Aplicação: Calçamento, Comprimento: 120 CM, Tipo: Maciço, Largura: 15 CM,

Total do Fornecedor: **R\$ 4.168.480,0000**

83.913.665/0001-13 - J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Bloco</u> De	Unidade	3750	R\$ 371,9700	R\$ 371,9700	R\$ 1.394.887,5000
	<u>Concreto</u>					

Marca: MONTE CARLOS

Fabricante: MONTE CARLOS

Modelo / Versão: MONTE CARLOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO CIRCULAR DE CONCRETO ARMADO TIPO MACHO FÊMEA (MF) – Ø 80CM X 1,00M

Total do Fornecedor: **R\$ 1.394.887,5000**

Valor Global da Ata: **R\$ 5.563.367,5000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar